
RP.0022.24.2011

Protokół Nr 24/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 5 maja 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu Białostockiego IV  kadencji,  w  dniu  5  maja
2011  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Kruszewo  w  sprawie
utwardzenia nawierzchni drogi.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  prac
inwestycyjnych na drodze powiatowej Cibory Witki-Krzewo Plebanki.

4. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie oświetlenia
drogi powiatowej w miejscowości Krupniki.

5. Zapoznanie  się  z  pismami  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg
skierowanymi  do  Wójtów  i  Burmistrzów  Gmin  w  sprawie
współfinansowania  zadań  inwestycyjnych  zmierzających  do  poprawy
przejezdności dróg powiatowych.

6. Zapoznanie się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym do
Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie  planowanej  realizacji  inwestycji  na
drodze  powiatowej  Zabłudów  –  Topolany  przy  udziale  finansowym
Gminy oraz funduszy z NPPDL.

7. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD, skierowanym do Burmistrza
Michałowa w sprawie odwodnienia drogi we wsi Tylwica.

8. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Spółki Wodnej
BIELE w sprawie odbudowy rowu odwadniającego.

9. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Tykocina w sprawie przebudowy
dróg w Radulach i Hermanach.

10. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o terminie
dostarczenia  kompletu  dokumentów  do  umowy  o  dofinansowanie  ze
środków  NPPDL  zadania  pn:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1535
Białystok-Kruszewo Etap II”.

11. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w
sprawie wykonania remontu nawierzchni dróg powiatowych na terenie
Gminy.

12. Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna na dofinansowanie zadania
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1506 B – przejście przez
m. Chodory”.



13. Podpisanie  uzupełnienia  wniosku  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji
Wojewody Podlaskiego nr RR.IV.77200/21/2002.

14. Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie
zmiany  nazwy  zadania  inwestycyjnego  realizowanego  na  drodze
powiatowej.

15. Podpisanie odpowiedzi  na pismo Sołtysa wsi Hołówki Małe w sprawie
wykonania naprawy drogi.

16. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

17. Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  projektu
zagospodarowania działki nr 108/30.

18. Spotkanie z Burmistrzem Supraśla w celu omówienia kwestii realizacji
zadania  pod  nazwą  „Poprawa  układu  komunikacyjnego  Uzdrowiska
Supraśl polegającego na budowie ul. apb. Gen. Mirona Chodakowskiego,
przebudowie odcinka ul. Konarskiego i Cieliczańskiej oraz przebudowie
drogi Supraśl – Cieliczanka”. 

19. Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  WTZ  w
Nowej Woli.

20. Podpisanie aneksu do porozumienia zawartego z Powiatem Hajnowskim
w sprawie dofinansowania kosztów prowadzenia WTZ w Nowej Woli.

21. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Michałowo w sprawie
dofinansowania kosztów prowadzenia WTZ w Nowej Woli.

22. Zapoznanie się z protokołem kontroli oraz informacją Dyrektora PCPR w
związku z kontrolą przeprowadzoną przez Podlaski Urząd Wojewódzki w
DPS w Czerewkach

23. Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia dotacji na
realizację wspólnego zadania pod nazwą: „Nie ma jak u Mamy”.

24. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji na realizację wspólnego
zadania imprezy kulturalnej  pod nazwą: „VI Powiatowe Dni Twórczości
Ludowej – Dzień Śledzia”.

25. Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  pod
tytułem: „I Runda Pucharu Polski Juniorów Młodszych w Łucznictwie”.

26. Podpisanie pism do Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu
białostockiego  w  sprawie  złożenia  wniosków  o  dofinansowanie  z
budżetu powiatu zadań inwestycyjnych i wyposażenia specjalistycznego
OSP.

27. Przyjęcie  informacji  z  wykorzystania  środków  przeznaczonych  na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2010r.

28. Rozpatrzenie  podania  w  sprawie  dofinansowania  kosztów  organizacji
imprezy sportowej.

29. Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  o
dofinansowanie obchodów 18-lecia istnienia Zespołu Nervovoohoży.

30. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomością  wchodzącą  w  skład  drogi  powiatowej,  przebiegającej
przez gminę Choroszcz (72/2011).
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31. Zapoznanie  się  z  informacją  dotyczącą  najmu  części  nieruchomości
położonej w Supraślu.

32. Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia  wartości
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

33. Zapoznanie się z postanowieniami oraz zawiadomieniami Podlaskiego
Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  postępowania  administracyjnego
odnośnie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

34. Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  planów  przebudowy
obwodnicy Księżyna.

35. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 23/11 z dnia 28 kwietnia 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Kruszewo w sprawie
utwardzenia nawierzchni drogi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  ma  pismo  Sołtysa  wsi  Kruszewo  w  sprawie
utwardzenia drogi powiatowej nr 1536 B na odcinku przejście przez m. Kruszewo
oraz na dojeździe do wsi od drogi 1535 B /zał. nr 2/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Zawady w sprawie  prac
inwestycyjnych na drodze powiatowej Cibory Witki-Krzewo Plebanki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie prac inwestycyjnych mających na celu
wzmocnienie nawierzchni  drogi powiatowej nr 1976 B – Cibory Witki – Krzewo
Plebanki /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił iż jest to odpowiedź Wójta na wystąpienie Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku o współfinansowanie żwirowania dróg gruntowych i żwirowych 50 na
50.  Wójt,  stwierdził  że  do zadania nie  dołoży pieniędzy z budżetu Gminy,  ale
przyjmie 70 000 złotych z budżetu Powiatu i sama wykona zadania.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
oświetlenia drogi powiatowej w miejscowości Krupniki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  pismo
Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie wykonania oświetlenia ulicznego drogi
powiatowej nr 1535 B Białystok – Kruszewo w miejscowości Krupniki /zał. nr 5/.
Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał o koszty utrzymania ww. oświetlenia.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  koszt  utrzymania  oświetlenia  należy  do  obowiązków
Gminy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała że
kwestia  oświetlenia  dróg  to  zadanie  gminne.  Gminy  otrzymują  dotacje  na  to
zadanie.

Pan Wiesław Pusz, zauważył iż na terenie Gminy Choroszcz są realizowane
zadania na drogach powiatowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie się z pismami Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
skierowanymi  do  Wójtów  i  Burmistrzów  Gmin  w  sprawie
współfinansowania  zadań  inwestycyjnych  zmierzających  do  poprawy
przejezdności dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
wystąpieniami  do  Wójtów  i  Burmistrzów  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  współfinansowania  w  roku  2011  zadań  mających  na  celu  poprawę
przejezdności dróg powiatowych /zał. nr 6 - 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  szczegóły  dotyczące  ww.  wniosku.  Ponadto  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował iż wpłynęła odpowiedź
Burmistrza  Tykocina  na  ww.  pismo,  informująca  że  Burmistrz  podjął  kroki
zmierzające  do  zabezpieczenia  w  budżecie  Gminy  kwoty  120 000  złotych  na
poprawę przejezdności dróg powiatowych na terenie Gminy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  iż
podobne działania podjął już Burmistrz Wasilkowa.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  pismem Wójta  Gminy Turośń Kościelna  w sprawie zmiany kategorii
drogi powiatowej nr 1543 B na drogę gminną na odcinku od skrzyżowania z drogą
1543 B do skrzyżowania z drogą gminną 106687 B /zał. nr 15/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  należy  podjąć  dalsze  kroki  formalne  zmierzające  do
zmiany kategorii drogi. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym
do Burmistrza Zabłudowa w sprawie planowanej realizacji inwestycji na
drodze powiatowej Zabłudów – Topolany przy udziale finansowym Gminy
oraz funduszy z NPPDL.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowane do Burmistrza Zabłudowa
w  sprawie  podjęcia  działań  w  sprawie  aktualizacji  dokumentacji  projektowej
dotyczącej drogi nr 1440 B na odcinku Topolany – Zabłudów /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w chwili obecnej czeka na odpowiedź z Gminy na ww.
pismo by podjąć dalsze kroki.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD,  skierowanym  do
Burmistrza Michałowa w sprawie odwodnienia drogi we wsi Tylwica.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  skierowane  do
Burmistrza Michałowa w sprawie złego stanu odwodnienia drogi powiatowej nr
1440 B Zabłudów – Michałowo – Gródek na wysokości wsi Tylwica /zał. nr 17/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Spółki
Wodnej BIELE w sprawie odbudowy rowu odwadniającego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, skierowanym do
Gminnej  Spółki  Wodnej  „BIELE”  w  Choroszczy  w  sprawie  odbudowy  rowu
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odwadniającego od drogi powiatowej nr 1537 B w miejscowości Konowały /zał. nr
18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w ww. przypadku urządzenia odprowadzające wodę, za
które odpowiedzialność ponosi PZD w Białymstoku są sprawne. Nie ma natomiast
urządzeń odprowadzających wodę dalej. Rowy melioracyjne są niekonserwowane
od lat.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie
przebudowy dróg w Radulach i Hermanach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie  poniesienia  przez  Gminę
kosztów opracowania dokumentacji  przebudowy drogi powiatowej nr 1553 B w
miejscowości Radule oraz opracowania przez Powiat Białostocki dokumentacji na
przebudowę drogi powiatowej nr 1971 B położonej w miejscowości Hermany /zał.
nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż burmistrz doszedł do wniosku, iż lepiej będzie jeśli ww.
dokumentacje zostaną opracowane w ten sposób.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
terminie  dostarczenia  kompletu  dokumentów  do  umowy  o
dofinansowanie  ze  środków  NPPDL  zadania  pn:  „Przebudowa  drogi
powiatowej Nr 1535 Białystok-Kruszewo Etap II”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  dostarczenia
kompletu  dokumentów  stanowiących  załączniki  do  umowy  o  dofinansowanie
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535 B Białystok – Kruszewo Etap II”
/zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż umowa z wykonawcą ww. zadania już została zawarta.
Pan  Marek  Jędrzejewski,  poprosił  o  upoważnienia  dwóch  osób  do  podpisania
stosownych dokumentów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  pism  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w
sprawie wykonania remontu nawierzchni dróg powiatowych na terenie
Gminy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w
sprawie wykonania remontów nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gminy
Turośń Kościelna zgodnie z wnioskami mieszkańców.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. propozycji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna na dofinansowanie
zadania  „Przebudowa  z  rozbudowa  drogi  powiatowej  nr  1506  B  –
przejście przez m. Chodory”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  w  zakresie  dróg
powiatowych „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1506 B – przejście
przez m. Chodory” /zał. nr 22/.

Szczegóły  ww.  kwestii  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie  uzupełnienia  wniosku  o  stwierdzenie  nieważności
decyzji Wojewody Podlaskiego nr RR.IV.77200/21/2002.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  projekt  w
sprawie  uzupełnienia  wniosku  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody
Podlaskiego  nr  RR.IV.77200/21/2002  z  dnia  17  maja  2002  roku  w  części
dotyczącej  działek  stanowiących  drogę  powiatową  działek  nr  geod  1594/2  i
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1594/3 położonych w obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka /zał.
nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
uzupełnienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie zmiany nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego na drodze
powiatowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
wystąpienia do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie zmiany nazwy zadania
/zał. nr 26/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  uchwale  Rady  Miejskiej  o  udzieleniu  pomocy
finansowej  dla  Powiatu  Białostockiego  zapisano  nazwę  zadania  „Przebudowa
drogi  powiatowej  nr  1421  B  droga  krajowa  nr  19  –  Ruda  rzeczka  –  Wólka
Ratowiecka – Klimki – Czarna Wieś Kościelna na odcinku droga krajowa nr 19 –
Ruda Rzeczka”, natomiast w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie Powiatu
Białostockiego zapisana jest nazwa „Przebudowa drogi powiatowej nr 1421 B: dr
krajowa  nr  19  –  Ruda  Rzeczka  –  Wólka  Ratowiecka  –  Klimki  –  Czarna  Wieś
Kościelna I Etap”, stąd prośba o zmianę zapisu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Hołówki  Małe  w
sprawie wykonania naprawy drogi.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Hołówki Małe w sprawie
wykonania naprawy drogi powiatowej nr 1503 B /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
dopowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 16

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2011 rok /zał. nr 30/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu uwzględnienia  w najbliższym projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2011 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał, że Wójt Gminy Gródek wystąpił z prośbą o wykonanie
chodnika na ulicy Białostockiej od ul Dworcowej do przejazdu kolejowego. Zarząd
Powiatu zapytał Wójta czy jest zainteresowany współfinansowaniem dokumentacji
i  czy  przejmie  dożywotnio  kwestie  związane  z  utrzymaniem  chodnika.  Wójt
Gródka  odpowiedział,  że  dofinansowuje  dokumentację  i  budowę  chodnika,  i
zobowiązał się do utrzymania chodnika w należytym stanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
opracowanie  dokumentacji  na  ww.  chodnik,  a  po  określeniu  kosztów
zadania zostanie podjęta decyzja w sprawie jego realizacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski,  przypomniał  Członkom  Zarządu,  iż  Zarząd  wyraził  zgodę  na
opracowanie mapy do celów opiniodawczych odnośnie drogi Zawady – Baciuty.
Wzdłuż tej drogi rosną drzewa, które zagrażają uczestnikom ruchu. Okazało się,
że oprócz opracowania mapy, konieczne jest wykonanie dodatkowych czynności
w  tym  miedzy  innymi  sporządzenie  wykazu  zmian  danych  ewidencyjnych,
ponieważ na przestrzeni lat z niewiadomych przyczyn nie uaktualniano operatu
na  ww.  terenie.  Potwierdza  to  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości. Roboty te będą kosztowały dodatkowe pieniądze 5 330 złotych.
Czy  tymi  kosztami  powinien  zostać  obciążony  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku czy Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości?

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż warto
rozważyć możliwość pozyskania przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości
środków zewnętrznych na zadania ww. typu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wystąpienie z pismem do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości z
wnioskiem o zajęcie się ww. kwestią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 17
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Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  projektu
zagospodarowania działki nr 108/30.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłych
na posiedzenie Zarządu Panią Elżbietę Annę Turczewską – Dyrektora Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  oraz  Pana  Henryka  Smilewicza  –
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy.  Starosta  Powiatu
Białostockiego,  przestawił  zebranym  informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie podziału działki nr 108/30 położonej w Choroszczy /zał.
nr 31/.

Pan  Henryk  Smilewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej,  omówił
szczegółowo kwestię podziału działki znajdującej się w trwałym zarządzie DPS i
możliwości sprzedaży działek powstałych w wyniku podziału.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał o możliwą do
uzyskania cenę za ww. działki.

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy, wyjaśnił iż realna cena
wyjściowa to 80 złotych za m2. Pan Henryk Smilewicz, wyjaśnił, iż położenie ww.
działek jest dość atrakcyjne. Działki są uzbrojone. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
skierował sprawę do analizy Komisji Infrastruktury Technicznej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  oraz  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości. 

Ad. 18

Spotkanie  z  Burmistrzem  Supraśla  w  celu  omówienia  kwestii
realizacji  zadania  pod  nazwą  „Poprawa  układu  komunikacyjnego
Uzdrowiska  Supraśl  polegającego  na  budowie  ul.  apb.  Gen.  Mirona
Chodakowskiego, przebudowie odcinka ul. Konarskiego i Cieliczańskiej
oraz przebudowie drogi Supraśl – Cieliczanka”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Radosława Dobrowolskiego
– Burmistrza Supraśla.

Pan Radosław Dobrowolski  –  Burmistrz  Supraśla  zauważył  iż  od  półtora
miesiąca jest prowadzona korespondencja z Podlaskim Urzędem Wojewódzkim w
związku  z  realizacją  zadania  „Poprawa  układu  komunikacyjnego  Uzdrowiska
Supraśl  polegającego  na  budowie  ul.  apb.  Gen.  Mirona  Chodakowskiego,
przebudowie  odcinka  ul.  Konarskiego  i  Cieliczańskiej  oraz  przebudowie  drogi
Supraśl  –  Cieliczanka”.  Wojewoda  Podlaski  zastrzegł,  że  jeśli  nie  zostanie
wykonana  w  ramach  ww.  inwestycji  kładka  dla  ciągu  rowerowego  rzeczce
Starzynka  inwestycja  nie  zostanie  rozliczona.  Gminie  bardzo  zależy  by  ta
inwestycja  została  wykonana.  W  dniu  5  maja  2011  w  Urzędzie  Miejskim  w
Supraślu dokonano otwarcia ofert na wykonanie ww. kładki. Złożona została tylko
jedna oferta firmy Hydrobud na kwotę 139 000 złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała o kwestię
terminu  do,  którego  mają  być  złożone  ww.  dokumenty.  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, zauważyła iż sesja Rady Powiatu Białostockiego odbędzie się zbyt
późno,  by  zabezpieczyć  kwotę  75 000  złotych  na  ww.  zadanie.  Wyjaśniła,  iż
Zarząd Powiatu nie może dokonać zmian w budżecie bez zgody Rady Powiatu
umożliwiających  zabezpieczenie  środków  na  to  zadanie.  Skarbnik  Powiatu
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Białostockiego,  poprosiła  by  Gmina  wzięła  ciężar  tego  zadania  na  siebie.
Wyjaśniła iż po Sesji Rady Powiatu Białostockiego po dokonaniu zmian w budżecie
będzie możliwe zawarcie aneksu do umowy z Gminą Supraśl regulującą kwestie
finansowe i wówczas będzie można zwiększyć udział Powiatu w tym zadaniu. 

Pan  Radosław  Dobrowolski  –  Burmistrz  Supraśla,  przypomniał  iż  ww.
zadanie  jest  inwestycją  wspólną,  jednocześnie  zaakceptował  rozwiązanie
wskazane przez Panią Marię Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. sprawą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 19

Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania WTZ w
Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości
dofinansowania  ze  środków  PFRON  oraz  dofinansowania  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego działalności WTZ w Nowej Woli zawartego z Fundacją Hospicjum
Onkologiczne oraz projekt pisma przewodniego w ww. kwestii /zał. nr 32 - 33/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 34/.  Do podpisania pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 35/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  zawartego  z  Powiatem
Hajnowskim  w  sprawie  dofinansowania  kosztów  prowadzenia  WTZ  w
Nowej Woli.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  aneksu  do  porozumienia  z  Powiatem Hajnowskim  w  sprawie  pokrycia
kosztów uczestników biorących udział w zajęciach prowadzonych przez WTZ w
Nowej  Woli,  pochodzących  z  terenu  Powiatu  Hajnowskiego  wraz  z  projektem
pisma przewodniego /zał. nr 56 - 37/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 38/.  Do podpisania pisma przewodniego
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upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 21

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Michałowo  w
sprawie dofinansowania kosztów prowadzenia WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem aneksu do umowy zawartej z Gminą Michałowo w sprawie udzielenia
przez  Gminę  pomocy  finansowej  Powiatowi  na  dofinansowanie  działalności
Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli  wraz  z  projektem  pisma
przewodniego /zał. nr 40 - 41/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. zagadnienie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 42/.  Do podpisania pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 43/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Zapoznanie  się  z  protokołem kontroli  oraz informacją  Dyrektora
PCPR  w  związku  z  kontrolą  przeprowadzoną  przez  Podlaski  Urząd
Wojewódzki w DPS w Czerewkach.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
protokołem  pokontrolnym  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  z  kontroli
przeprowadzonej  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Czerewkach  z  zakresu
przestrzegania standardów świadczonych usług /zał. nr 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Podlaski  Urząd  Wojewódzki  ocenił
wykonywanie  zadań  w  kontrolowanym  zakresie  pozytywnie  z  uchybieniami.
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach odniósł się już do zgłoszonych
zastrzeżeń. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. protokołem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia dotacji
na realizację wspólnego zadania pod nazwą: „Nie ma jak u Mamy”.
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Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt umowy z Gminą Wasilków w sprawie wspólnej realizacji zadania z
zakresu  kultury  i  ochrony  dziedzictwa  narodowego  powiatowego  konkursu
kulinarnego „Nie ma jak u Mamy” /zał. nr 45/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego przedstawiła szczegóły powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24

Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  realizację
wspólnego zadania imprezy kulturalnej pod nazwą: „VI Powiatowe Dni
Twórczości Ludowej – Dzień Śledzia”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
umowy w sprawie udzielenia  dotacji  na  realizację zadania  z  zakresu kultury  i
ochrony  dziedzictwa  kulturowego  pod  nazwą  „VI  Powiatowe  Dni  Twórczości
Ludowej – Dzień Śledzia” /zał. nr 47/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegółowo ww. sprawę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25

Podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod
tytułem: „I Runda Pucharu Polski Juniorów Młodszych w Łucznictwie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższy projekt umowy /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pani  Jolantę Den –  Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 26

Podpisanie  pism  do  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu
powiatu białostockiego w sprawie złożenia wniosków o dofinansowanie z
budżetu powiatu zadań inwestycyjnych i wyposażenia specjalistycznego
OSP.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  odczytał  projekt
wystąpienia do Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Białostockiego z
prośbą  o  przedłożenie  do  dnia  4  czerwca  2011  roku  wniosków  o  dotację  na
dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  w  celu  rozpatrzenia  przez  Zarząd
Powiatu /zał. nr 51/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegółowo jakie wymogi  muszę spełniać
jednostki OSP by ubiegać się o ww. dotację z budżetu Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekt,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 27

Przyjęcie informacji  z wykorzystania środków przeznaczonych na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2010r.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu informację Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego ze
sposobu wykorzystania środków przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone
przez  Powiat  Białostocki  przyznanych  na  dofinansowanie  doskonalenia
zawodowego nauczycieli w roku 2010 /zał. nr 52/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. rozliczenia.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  zauważyła  iż  jest
znaczna różnica pomiędzy szkoleniem a studiami podyplomowymi. Zauważyła iż
należy koniecznie przeanalizować tę sytuację pod kontem konieczności opłacenia
podatku dochodowego od osób fizycznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. rozliczeniem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  o  dokładne
przeanalizowanie  kwestii  objęcia  podatkiem  bądź  zwolnieniem  z
podatku  od  osób  fizycznych  kosztów  studiów  podyplomowych
realizowanych finansowych z ww. środków.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 28

Rozpatrzenie  podania  w  sprawie  dofinansowania  kosztów
organizacji imprezy sportowej.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Caoperia  Białystok  w  sprawie  objęcia  patronatem  warsztatów
brazylijskiej sztuki walki oraz projektem odpowiedzi na ww. pismo /zał. nr 53 –
54/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 29

Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  o
dofinansowanie obchodów 18-lecia istnienia Zespołu Nervovoohoży.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał wniosek Urzędu
Miejskiego w Choroszczy o przyznanie  dotacji  z  budżetu Powiatu na realizację
zadania 18-lecie Norvovoohorych /zał. nr 56/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. impreza to obchody 18-lecia istnienia
zespołu.  Urząd  Miejski  prosi  o  dotację  w  wysokości  1 500  złotych  na  opłatę
ochrony oraz wynajem nagłośnienia na koncert.

Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż
ww. impreza jest organizowana w ramach Nocy Muzeów.

Pani  Maria  Marciszewska,  wyjaśniła  iż  mimo  wszystko  ww.  impreza  ma
bardziej charakter gminny niż powiatowy. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż wcześniej nigdy nie były udzielne dotacje
na tego typu imprezy. Co najwyżej były wręczane dyplomy, pamiątkowe albumy
itp.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  zauważyła  iż  ww.
imprezy  nie  ma  wymienionej  w  uchwale  Rady  Powiatu  w  sprawie  Programu
Upowszechniania  Kultury  w  Powiecie  Białostockim  na  lata  2008  –  2013,
regulującej kwestię przyznawania dotacji na tego typu zadania. Zwróciła uwagę
Członków Zarządu, iż nie jest to impreza cykliczna. W takim przypadku jak ww.
można byłoby udzielić  jedynie  dofinansowania,  w związku z którym konieczne
byłoby podjęcie uchwały przez Radę Powiatu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem, ale w
związku ze zbyt późnym terminem Sesji Rady Powiatu Białostockiego nie
znalazł możliwości udzielenia pomocy finansowej na ww. zadanie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 30

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomością  wchodzącą  w  skład  drogi  powiatowej,  przebiegającej
przez gminę Choroszcz (72/2011).

15



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem decyzji w sprawie ustanowienia na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  trwałego zarządu dla nieruchomości  wchodzących w skład części
drogi powiatowej nr 1539 B o przebiegu” Choroszcz (Zastawie I) – Zaczerlany –
Zawady – stacja kolejowa Baciuty /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
72/2011 w sprawie ustanowienia na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, trwałego zarządu dla nieruchomości wchodzących w skład
części drogi powiatowej nr 1539 B o przebiegu” Choroszcz (Zastawie I) –
Zaczerlany – Zawady – stacja kolejowa Baciuty /zał. nr 58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Zapoznanie się z informacją dotyczącą najmu części nieruchomości
położonej w Supraślu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
Informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  dotyczącą  najmu
nieruchomości  położonej  w  Supraślu  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego, będącego w zarządzie Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 59/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
chodzi  tu o tablicę  reklamową firmy MARK -  TUR ustawioną na posesji  Domu
Dziecka w Supraślu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
sprawdzenie czy tego typu działalność jest zgodna z zasadą równości podmiotów
gospodarczych.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
skierował  ją  do  analizy  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku,  pod  kątem  równości  traktowania  podmiotów
gospodarczych. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  i Nieruchomości  oraz  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku. 

Ad. 32

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
wartości nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
postanowienia  wydane  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie ustalenia wysokości odszkodowania:

- za nieruchomości oznaczoną jako działka nr 94/5 o powierzchni 0,0028
ha, położonej w obrębie Kopisk, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 60/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 824/2 o powierzchni 0,0032
ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 61/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 57/4 o powierzchni 0,0438 ha,
położonej w obrębie Nowe Chlebiotki, gmina Zawady /zał. nr 62/,
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- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 29/1 o powierzchni 0,0041 ha,
położonej w obrębie Rudnia, gmina Czarna Białostocka /zał. nr 63/,

-  za  nieruchomości  oznaczone  jako działki  nr  169/3,  169/6,  170/9  oraz
170/7 o łącznej powierzchni  0,2232 ha, położonej  w obrębie Grabówka, gmina
Supraśl /zał. nr 64/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 40/49 o powierzchni 0,0112
ha, położonej w obrębie Grabówka, gmina Supraśl /zał. nr 65/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 45/1 o powierzchni 0,0075 ha,
położonej w obrębie Nowe Chlebiotki, gmina Zawady /zał. nr 66/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 77/9 o powierzchni 0,0002 ha,
położonej w obrębie Nowe Chlebiotki, gmina Zawady /zał. nr 67/,

oraz:

-   zawiadomienie  o  wszczęciu  na  wniosek  Pana  Jerzego  Janucika  i
Stanisława Janucika postępowania administracyjnego w przedmiocie ustalenia i
wypłacenia  odszkodowania  za  działkę  nr  43/14  o  powierzchni  0,0054  ha,
położoną w obrębie Barszczewo, gmina Choroszcz przejętą na własność Powiatu
Białostockiego /zał. nr 68/,

-  postanowienie  o  odmówienia  zawieszenia  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  ustalenia  i  wypłacenia  odszkodowania  za  grunt
oznaczony jako działka 370/12 o powierzchni 0,2148 ha, położoną w Sowlanach,
gmina Supraśl, przejęty na własność Powiatu Białostockiego w wyniku podziału
dokonanego na wniosek właściciela /zał. nr 69/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 33

Zapoznanie  się  z  postanowieniami  oraz  zawiadomieniami
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  postępowania
administracyjnego  odnośnie  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  pismem  nr  WG.V.EK.77231-2-53/2010  informującym  o  przesłaniu
odwołania Zarządu Powiatu Białostockiego od decyzji  Wojewody Podlaskiego z
dnia 22 marca 2011 roku odmawiającej stwierdzenia z dniem 1 stycznia 1999
roku prawa własności nieruchomości oznaczonej nr 417/4 o powierzchni 0,0045
ha oraz nr 417/6 o powierzchni 0,0026 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina
Choroszcz /zał. nr 70/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  wszczęciu
postępowania,  w  przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  1067/10  o
powierzchni 0,1148  ha, położonej w obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna
Białostocka  z  prośbą  o  uzupełnienie  dokumentów  dotyczących  ww.
postępowania /zał. nr 71/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  wszczęciu
postępowania,  w  przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  1067/11  o
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powierzchni 0,0208  ha, położonej w obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna
Białostocka  z  prośbą  o  uzupełnienie  dokumentów  dotyczących  ww.
postępowania /zał. nr 72/,

-  postanowienie  o  sprostowaniu  z  urzędu  oczywistej  omyłki  w  decyzji
Wojewody Podlaskiego WG.V.GS.77231-2/149/09 z dnia 9 lutego 2011 roku w ww.
decyzji  w miejsce „Nr geod. 118/2 o powierzchni 0,0639 ha” powinno być „nr
geod. 118/2 o powierzchni 0,0693” /zał. nr 73/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 34

Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  planów przebudowy
obwodnicy Księżyna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  pisma  w  sprawie  protestów  wobec  wyboru  wariantu  przebiegu
obwodnicy Księżyna /zał. nr 74 - 75/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Ad. 35

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z
wnioskami i  opiniami z  posiedzeń następujących komisji  stałych Rady Powiatu
Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 27 kwietnia 2011 roku /zał. nr 76/,

 Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 27 kwietnia 2011 roku /zał. nr 77/,

 Komisji Promocji i Rozwoju z dnia 26 kwietnia 2011 roku /zał. nr 78/,

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 27 kwietnia 2011
roku /zał. nr 79/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  wnioskiem
Komisji  Rolnictwa  i  Środowiska  w  sprawie  skierowania  sprawy  Pana
Aleksandra  Kasnowskiego  dotyczącej  zamulania  stawów  na  drogę
sądową,  w  związku  z  ciągłym  nękaniem  pracowników  Starostwa
Powiatowego  w  Białymstoku  i  przekazał  ją  do  analizy  Wydziału
Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ponadto  Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,
poinformowała  o  spotkaniu  na  którym  omawiano  zmiany  dotyczące  regulacji
związanych z obszarem NATURA 2000.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 5 maja 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1717.
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Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
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